[image: Описание: герб]
ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]01.12.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]74-гп

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О возложении персональной ответственности  за состояние антикоррупционной работы

Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 21.02.2014
 № 101-УГ «Об организационных мерах по установлению персональной ответственности за антикоррупционную работу», в соответствии с частью 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                                    «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Невьянского городского округа, в целях организации мер по предупреждению коррупции

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить персональную ответственность заместителей главы администрации Невьянского городского округа, управляющего делами администрации Невьянского городского округа, руководителей структурных подразделений (управлений), отраслевых (функциональных) органов администрации Невьянского городского округа (далее – подразделение) за состояние антикоррупционной работы в возглавляемых ими подразделениях.
2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления Невьянского городского округа обеспечить персональную ответственность руководителей за состояние антикоррупционной работы в возглавляемых ими органах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf